



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

czwartek, 30 listopada 2023 r.

210/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PIERWSZE CZYTANIE PROJEKTU BUDŻETU NA 2024 R., CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

6 grudnia w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 124. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

„MIKOMIAUKI, MIKOHUKI” – CZYLI MIKOŁAJ DLA PRZYJACIÓŁ ZE SCHRONISKA

Przypominamy, że od 27 listopada do 15 grudnia trwa zbiórka darów dla podopiecznych ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, którą już po raz piąty organizuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WRAKI AUT W NOWEJ HUCIE

Interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz Sęk. Porusza w niej temat porzuconych pojazdów na terenie Nowej Huty.

- Otrzymałem zgłoszenia od mieszkańców dotyczące nieużywanych od dawna samochodów, które zajmują miejsca parkingowe: Opel Vectra z parkingu na ul. Kupały na przeciwko bloku nr 14; Citroën z ul. Popielidów na przeciwko bloku 36a; Fiat Seicento (bez OC) z os. Piastów między blokiem 1a, a rondem Piastowskim; Skoda Octavia z parkingu obok bloku 14 wjazd z ulicy Kupały; Volkswagen Polo (bez OC) z parkingu przed barem na os. Piastów 21c – pisze radny, prosząc o przeprowadzenie kontroli w wyżej wymienionych miejscach

oraz doprowadzenie do usunięcia pojazdów, które stoją niezgodnie z przepisami.
Łukasz Sęk do interpelacji dołączył dokumentację fotograficzną. (MG)

REFERENDUM LOKALNE, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA ORAZ REMONT ULICY

Radni Małgorzata Jantos oraz Łukasz Wantuch interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. Dopytują m.in. o uchwałę krajobrazową oraz zasady inicjowania referendum lokalnego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE ZMIAN W UCHWALE I REKOMPENSAT

Komisja Dialogu Obywatelskiego oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 1 grudnia, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa